
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letërsi popullore 

Afati i janarit 2018 

Kaluan: 

1. Akile Bytyqi   

2. Krijesa Grdella 

3. Erstina Gashi 

4. Qefsere Bajrami  

5. Qliresa Ajupi 

6. Tringa Kryeziu 

7. Arjeta Mujaj 

8. Mërgim Morina 

9. Ellma Jusufi 

10. Arjeta Bekteshi 

11. Butrint Balaj 

12. Edina Xhezairi 

13. Hygerta Ejupi 

14. Ajnure Mahmuti 

15. Kristina Berisha 

 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 30.01.2018, ora 13:00  

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


